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Punkt 1: Godkendelse af dagsorden

Beslutning

Susanne Eilersen erklærede sig inhabil til punkt 3.

Godkendt.

 



Punkt 2: Beslutningssag: Stillingtagen vedrørende tabt arbejdsfortjeneste i
byrådsperioden 2026-2029

25-8857

Beslutning

1. Godkendt.

Sagsresumé

Økonomi- og Erhvervsudvalget skal senest den 30. juni 2025 træffe en generel beslutning om, hvorvidt medlemmer af det
nye byråd i Fredericia Kommune skal kunne vælge at modtage erstatning for dokumenteret tabt arbejdsfortjeneste i den
kommende funktionsperiode 2026-2029.

Sagen skal behandles i Økonomi- og Erhvervsudvalget samt i byrådet.

Sagsbeskrivelse

Fra den 1. januar 2026 ændres reglerne for, om medlemmer af byrådet kan få erstatning for dokumenteret tabt
arbejdsfortjeneste. 

Hidtil har det enkelte medlem af byrådet haft en ubetinget ret til at vælge at modtage erstatning for dokumenteret tabt
arbejdsfortjeneste (mod reduktion i det faste vederlag).

Fremover bliver det op til byrådet at træffe en generel beslutning om, hvorvidt denne mulighed skal være tilgængelig i
den kommende funktionsperiode, det vil sige i perioden 2026-2029.

For at byrådets medlemmer skal kunne vælge at modtage erstatning for dokumenteret tabt arbejdsfortjeneste med virkning
i den kommende funktionsperiode, er det en betingelse, at det afgående byråd senest seks måneder før funktionsperiodens
udløb har truffet beslutning om, at medlemmerne i den kommende periode kan vælge denne ordning. Det vil sige, at
byrådet skal træffe beslutning senest den 30. juni 2025. Hvis fristen overskrides, vil medlemmerne i den kommende
periode ikke kunne vælge denne ordning. Beslutningen er bindende efter den 30. juni 2025.

Hvis byrådet vælger, at medlemmerne skal kunne vælge erstatning for dokumenteret tabt arbejdsfortjeneste, kan
medlemmerne tage stilling dette for et regnskabsår ad gangen. De medlemmer, som måtte vælge dette, vil som hidtil få
deres faste vederlag nedsat. Reglerne får ikke betydning for medlemmers mulighed for at få erstatning for tabt
arbejdsfortjeneste i forbindelse med kommunalbestyrelsens konstituerende møde eller for stedfortrædere, der alene
deltager i enkelte møder. 

Retten til erstatning for dokumenteret tabt arbejdsfortjeneste fremgår af den kommunale styrelseslov.

Økonomiske konsekvenser
Ingen.

Vurdering

Fredericia Kommune har senest udbetalt erstatning for dokumenteret tabt arbejdsfortjeneste i 2012. På trods af, at
ordningen således sjældent finder anvendelse, vurderer forvaltningen, at de muligheder, lovgivningen åbner op for, fortsat
skal være tilgængelige, således at byrådsmedlemmer kan få den økonomiske kompensation, de hver især ønsker, for bedst
muligt at tilgodese deres individuelle behov ift. at kunne varetage det politiske hverv.

 

Indstilling

Forvaltningen indstiller til Økonomi- og Erhvervsudvalget at anbefale byrådet at:

1. Det godkendes, at medlemmer af kommunalbestyrelsen fortsat skal kunne vælge at modtage erstatning for
dokumenteret tabt arbejdsfortjeneste (mod reduktion i det faste vederlag) i den kommende funktionsperiode 2026-



2029.

Sagens forløb
12/05/2025 Økonomi- og Erhvervsudvalget

1. Anbefales.



Punkt 3: Beslutningssag: Endelig afgørelse vedr. anmodning om optagelse
som offentlig vej, Lunddalvej

24-9692

Beslutning

1. Godkendt af et flertal bestående af Socialdemokratiet, Venstre, Enhedslisten, Socialistisk Folkeparti, Borgernes
Liste og Danmarksdemokraterne. Det Konservative Folkeparti stemte imod. Bente Ankersen (A) undlod at stemme.

Inhabil: Susanne Eilersen (O).

Sagsresumé

Det påtænkte afslag om optagelse af Lunddalvej som offentlig vej har været i høring. Udvalget skal med denne sag træffe
endelig beslutning om afslag på optagelse af vejen som offentlig. 

Sagsbeskrivelse

Lunddalvejs Grundejerforening, har til Fredericia Kommune givet udtryk for, at den private fællesvej Lunddalvej, bør
opklassificeres til offentlig vej. Begrundelsen for dette er, at der er gennemgang fra Sandal til Erritsø af stier på
stikvejene, Lunddalvej fører ned til både Limen, Strandkrogen og en del af Lunddalvej, som ikke er med i
grundejerforeningen. Lunddalvej fører desuden til spildevands- og transformerstation samt stranden, hvor vejen blandt
andet benyttes som redningsvej. 

Området ved Lunddalvej servicerer i dag et boligområde, som ender i blinde boligveje (Lunddalvej, Limen og
Strandkrogen). Forenden af de blinde boligveje er der private stier, der fører til vandet. 

De private fællesveje på Lunddalvej er anlagt med stamveje, som ender i boligvejen med parkering og vendemuligheder
forenden af vejen. Vejen er anlagt i 5-6 meters bredde med fortov og gadebelysning i den ene side.  

Høring:

Der er indkommet høringssvar fra Lunddalvejs Grundejerforening og fra en grundejer på vejen.



Grundejerforeningen mener, at Lunddalvej opfylder kriterierne for offentlig vej som ”stamvej” som betjener flere
(lokalplan-) områder og er lang. Grundejerforeningen er derfor ikke enig i det påtænkte afslag.

Grundejerforeningen nævner en række veje i området som har status som offentlig vej, hvor de mener, at belastningen på
de omkringliggende veje på disse veje ikke er større end på Lunddalvej. Der nævnes i den forbindelse, at der er flere
erhvervsdrivende med ekstra trafik, vejen er redningsvej til stranden og adgangsvej til spildevands – og
transformerstation. Der nævnes, at Lunddalvej er forbindelsesled til et grønt fællesareal med stier til Sanddal, og man kan
komme til stranden via Lunddalvej. Der informeres om, at stamvejen er lang og fungerer som bindeled mellem de
forskellige vænger og tilhørende stisystemer samt gennemkørselsvej for den nederste del af Lunddalvej, Limen og
Strandkrogen. Grundejerforeningen mener derfor, at kriteriet om at være en lang stamvej er opfyldt.

Derudover redegøres der for, hvem der anvender vejen og at grundejerforeningen ikke selv bruger en stor del af
stamvejen, som de er med til at vedligeholde, hvor størstedelen af sliddet på stamvejen stammer fra ejendomme, som ikke
er i grundejerforeningen. Grundejerforeningen mener, at stamvejen bør være offentlig i henhold til lighedsprincippet og
hvis kommunen fastholder at meddele afslag, skal betale erstatning til de enkelte grundejere og grundejerforeningen, som
hvis vejen skulle omklassificeres.    

Høringssvar fra grundejeren er en indsigelse imod kommunens beslutning om ikke at optage Lunddalvej som offentlig.
Begrundelsen herfor er, at Lunddalvej er eneste adgangsvej til spildevandsanlægget, eneste adgangsvej til
transformerstationen, eneste adgangsvej for beboere på Limen og Strandkrogen således stamvejen betjener flere
ejendomme end dem der er medlem af grundejerforeningen samt at en række af Erritsøs børneinstitutioner bruger
Lunddalvej som adgang til stranden. Grundejeren henviser ligeledes til aftalen om kommunens vedligeholdelse af
Lunddalvej.

Svar på høring:

Fredericia Byråd har den 3. marts 2025 godkendt 1. etape i forbindelse med harmonisering af vejene i kommunen, således
grundejerne får ens vilkår, uanset hvor i kommunen de bor. De omkringliggende veje til Lunddalvej vil med tiden blive
vurderet i forhold til de kriterier, der er godkendt af Byrådet. Første etape for igangsætning af nedklassificering af en
række offentlige veje, er godkendt af Byrådet. 

I forhold til erhvervsdrivende på vejen og spildevand- og transformerstation beliggende på Fredericia Kommunes grund,
så er det ejendomme beliggende på vejen på lige fod med parcelhusgrunde som genererer lokaltrafik på vejen. En
redningsvej til stranden og stiforbindelse til grønt område genererer ikke en sådan trafik på vejen, at der fortages noget
væsentligt slid på vejen. Stamvejen betjener ikke flere støre områder eller lokalplanområder, men er en stamvej som rigtig
nok betjener veje som Limen og Strandkrogen, men vejen kategoriseres som stamvej, som betjener få områder.
Områderne som stamvejen betjener, er lukkede vænger med lokaltrafik.  

I forhold til den omtalte tilbagekaldelse af opsigelse af vedligeholdelsesaftale, er der fremsendt brev til grundejerne på
vejen i marts 2023 hvor det redegøres for, at aftalen om Fredericia Kommunes vedligeholdelse af vejen er ugyldig, da der
ikke er hjemmel i lovgivningen til at lave sådanne aftaler. Aftalerne er derfor ikke gældende.

Det er forvaltningens vurdering, at den private fællesvej, ikke har en sådan betydning for den almene færdsel, at vejen bør
optages som offentlig. Lunddalvej betjener fortrinsvis de tilgrænsende ejendomme og tilstødende private fællesveje af
samme karakter. Lunddalvej er ligeledes ikke en del af et overordnet sammenhængende vejnet og der er ikke tale om en
væsentlig færdselsåre med gennemkørende trafik, men en vej som betjener lokaltrafik til de ejendomme som er
beliggende ved vejen. 

Økonomiske konsekvenser

Kun såfremt Lunddalvej optages som offentlig vej, vil Fredericia kommune skulle stå for den fremtidige drift og
vedligeholdelse.

 

Vurdering

Beslutningen om optagelse af private fællesveje som offentlige veje, er reguleret i Lov om offentlige veje §15. Hvor
Kommunalbestyrelsen bl.a. kan bestemme hvilke private fællesveje, der skal optages som kommuneveje.

Byrådet har den 16. december 2024 godkendt, at Lunddalvej ikke optages som offentlig vej og Byrådet har i 2024
godkendt kriterier for henholdsvis private fællesveje og offentlige veje som Fredericia Kommune lægger vægt på, i
vurderingen af om vejen skal være offentlig eller privat fællesvej.



Det påtænkte afslag på at optage den private fællesvej på Lunddalvej, som offentlig vej, har efterfølgende været i høring
ved Lunddalvejs Grundejerforening, som er et lovkrav inden der træffes afgørelse. Der er på baggrund af de indkomne
høringssvar ikke fundet belæg for, at den påtænkte afgørsel ændres. Forvaltningen anbefaler således, at
Lunddalvej ikke optages som offentlig vej.

 

Indstilling

Forvaltningen indstiller til Teknisk Udvalg at anbefale Økonomi- og Erhvervsudvalget at anbefale Byrådet, at:

1. Lunddalvej ikke optages som offentlig vej.

Sagens forløb
05/05/2025 Teknisk Udvalg

1. Anbefales.

12/05/2025 Økonomi- og Erhvervsudvalget

1. Anbefales af et flertal bestående af Socialdemokratiet, Venstre, Enhedslisten og Socialistisk Folkeparti. Det
Konservative Folkeparti stemte imod. Bente Ankersen (A) undlod at stemme.

Inhabil: Susanne Eilersen (O).

Inhabil: Susanne Eilersen

Bilag

Samlede høringssvar vedr. afgørelse på anmodning om optagelse som offentlig vej, Lunddalvej

Bilag 1 - Kriterier for offentlige og private fællesveje.pdf

Fraværende Susanne Eilersen



Punkt 4: Beslutningssag: Endelig afgørelse vedr. anmodning om optagelse
som offentlig vej, Stenten

23-11775A

Beslutning

1. Godkendt af et flertal bestående af Socialdemokratiet, Venstre, Enhedslisten, Socialistisk Folkeparti, Borgernes
Liste og Danmarksdemokraterne. Det Konservative Folkeparti stemte imod. Susanne Eilersen (O) undlod at
stemme. 

Sagsresumé

Det påtænkte afslag om optagelse af Stenten som offentlig vej har været i høring. Udvalget skal med denne sag træffe
endelig beslutning om afslag på optagelse af vejen som offentlig. 

Sagsbeskrivelse

Grundejerforeningen Bøgeskov Strandpark, har til Fredericia Kommune, givet udtryk for, at de private fællesveje på
Stenten bør opklassificeres til offentlige veje. Begrundelsen for dette er, at grundejerforeningen både består af
medlemmer, som er tilgrænsende kommunevej og medlemmer, som er tilgrænsende privat fællesvej. Grundejerforeningen
ønsker at stille alle medlemmer i foreningen lige.  

Området ved Stenten, både de offentlige veje, Højtoften og Skovbrynet, og den private fællesvej, servicerer i dag et
boligområde, som ender i blinde boligveje. Rundt om Stenten er der en privat sti, som fører til vandet og mellem
boligområdet ved den private fællesvej, Stenten, og de to offentlige veje, Højtoften og Skovbrynet, løber en offentlig sti
til Kirstinebjergskolen, Bøgeskovvej og Bøgeskovhallen.

De private fællesveje på Stenten er anlagt med stamveje, som ender i boligveje med parkering og vendemuligheder
forenden af vejen. Boligvejene ender i private fællesstier, som fører ud til den private sti omkransende området. Vejen er
anlagt i 5-6 meters bredde med fortov og gadebelysning i den ene side.   



Høring:

Advokatgruppen har på vegne af Grundejerforeningen Bøgeskov Strandpark indkommet med høringssvar. I høringssvaret
henvises der til, at Fredericia Kommune er underlagt offentlighedslovens regler, hvor der både gælder et ligheds- og
proportionalitetsprincip. Det gøres derfor gældende, at samme hensyn til de boliger, der er beliggende på offentlig vej, gør
sig gældende på de boliger, der er beliggende på privat fællesvej.

I høringssvaret henvises der også til en tilbagekaldelse af opsigelse af vedligeholdelsesaftalen mellem
grundejerforeningen og kommunen i 1991.

Derudover henvises der til, at berørte boliger beliggende på privat fællesvej efter offentlighedslovens regler har krav på at
blive optaget som offentlig vej.

Svar på høring:

Fredericia Byråd har den 3. marts 2025 godkendt 1. etape i forbindelse med harmonisering af vejene i kommunen, således
grundejerne får ens vilkår, uanset hvor i kommunen de bor. Herunder er der truffet beslutning om, at den offentlige vej på
Stenten skal påbegynde en nedklassificeringsproces til privat fællesvej.

I forhold til den omtalte tilbagekaldelse af opsigelse af vedligeholdelsesaftale, er der fremsendt brev til grundejerne på
vejen i marts 2023, hvor det redegøres for, at aftalen om Fredericia Kommunes vedligeholdelse af vejen, er ugyldig, da
der ikke er hjemmel i lovgivningen til at lave sådanne aftaler. Aftalerne er derfor ikke gældende.

Grundejerne ved den private fællesvej har ikke krav på at få optaget den private fællesvej som offentlig. Der kan ansøges
herom i henhold til Lov om offentlige veje §15.

 

Økonomiske konsekvenser

Hvis Stenten optages som offentlig vej, vil Fredericia Kommune skulle stå for den fremtidige drift og vedligeholdelse.

Vurdering

Beslutningen om optagelse af private fællesveje som offentlige veje, er reguleret i Lov om offentlige veje §15. Hvor
Kommunalbestyrelsen bl.a. kan bestemme hvilke private fællesveje, der skal optages som kommuneveje.



Byrådet har den 16. december 2024 godkendt, at Stenten ikke optages som offentlig vej og Byrådet har i 2024 godkendt
kriterier for henholdsvis private fællesveje og offentlige veje som Fredericia Kommune lægger vægt på, i vurderingen af
om vejen skal være offentlig eller privat fællesvej.

Det påtænkte afslag på at optage de private fællesveje på Stenten, som offentlige veje, har efterfølgende været i høring
ved Grundejerforeningen Bøgeskov Strandpark, som er et lovkrav inden der træffes afgørelse.  

Det er forvaltningens vurdering, at de private fællesveje, ikke har en sådan betydning for den almene færdsel, at vejene
bør optages som offentlige da Stenten betjener fortrinsvis de tilgrænsende ejendomme. Stenten er ligeledes ikke en del af
et overordnet sammenhængende vejnet og der er ikke tale om en væsentlig færdselsåre med gennemkørende trafik men
veje som betjener lokaltrafik til de ejendomme som er beliggende ved vejen. 

Indstilling

Forvaltningen indstiller til Teknisk Udvalg at anbefale Økonomi- og Erhvervsudvalget at anbefale Byrådet, at:

1. det indkomne høringssvar ikke giver anledning til at optage Stenten som offentlig vej og der gives afslag på ansøgning
herom.

Sagens forløb
05/05/2025 Teknisk Udvalg

1. Anbefales.

12/05/2025 Økonomi- og Erhvervsudvalget

1. Anbefales af et flertal bestående af Socialdemokratiet, Venstre, Enhedslisten og Socialistisk Folkeparti. Det
Konservative Folkeparti stemte imod. Bente Ankersen (A) og Susanne Eilersen (O) undlod at stemme.

Bilag

Part - mailbrev.PDF



Punkt 5: Beslutningssag: Opgradering af kommunal ejendom

25-6566

Beslutning

1. -3. Godkendt.

Sagsresumé

På byrådsmødet den 30. april 2025 blev det besluttet at reservere 8,25 mio. kr. til at dække 75% af udgiften til at
opgradere Monjasa Park, såfremt FC Fredericia rykkede op i Superligaen. Det resterende beløb skulle dækkes af en
ekstern samarbejdspartner.

Da tidsfristen i forhold til sæsonstart 2025/2026 er meget kort, blev indhentning af tilbud igangsat, inden det var endeligt
afklaret, om FC Fredericia ville rykke op. De indkomne tilbud viste, at der som følge af den komprimerede tidsplan ville
påløbe merudgifter i forhold til det afsatte.

Sagsbeskrivelse

De indkomne tilbud på opgradering af Monjasa Park ift. at leve op til kravene i Superligaen, har vist sig at ligge over det
forudsatte i den bevilling, der blev givet på byrådsmødet den 30. april 2025.

Samlet set er der behov for en yderligere finansiering af 5 mio. kr. Årsagen til merudgiften er den komprimerede tidsplan,
der er nødvendig, hvis arbejdet skal være fuldført inden sæsonstart. Der påløber således udgifter til to-holdsskifte på to
samtidige byggepladser samt flytning af ferie m.v. Tilsvarende bliver betonelementerne fordyret af, at betonproducenterne
for at levere med så kort varsel, er nødt til at forskyde andre leverancer i deres produktionsplan. Hver af de to forhold
medfører en merudgift på ca. 2 mio. kr.

Eksterne samarbejdspartnere har tilbudt at indskyde halvdelen af de 5 mio. kr., således at Fredericia Kommunes
finansieringsbehov udgør 2,5 mio. kr.

 

Økonomiske konsekvenser

Det samlede finansieringsbehov for Fredericia Kommune udgør 2,5 mio. kr. i 2025.

Tillægsbevillingen foreslås finansieret ved, at:

1. Der fremrykkes råderum på 0,978 mio. kr. på anlæg i forbindelse med budgetlægningen 2026-2029. Der resterer
herefter ikke råderum på anlægsbudgettet i budgetoplægget.

2. Der overføres 0,180 mio. kr. fra 40003 Vedligeholdelse idræts- og svømmehaller i 2025 samt 0,342 mio. kr. fra
40035 Klimaskærme idrætsfaciliteter i 2025. Kombineret med den sag om udmøntning af de to anlægspuljer, der
fremsendes til Kultur- og Idrætsudvalgets møde d. 6. juni 2025 resterer herefter ikke midler på de to puljer i 2025. I
2026 er der nye midler i anlægsoversigten, der ikke er prioriteret.

3. Der overføres 1 mio. kr. fra investeringspuljen under Økonomi- og Erhvervsudvalget. Der resterer herefter 6,850
mio. kr. i investeringspuljen.

 

Tekst
(beløb i mio. kr.)

TB2025 TB
2026

TB
2027

TB
2028

TB
2029

Anlægs-
bevilling

Fri-
givelse

Opgradering
Monjasa Park (XA-

2,500     2,500 2,500



40163), udgift

Vedligeholdelse
idræts-og
svømmehaller (XA-
40003)

-0,180     -0,180 -0,180

Klimaskærme
idrætsfaciliteter (XA-
40035)

-0,342     -0,342 -0,342

Overført fra
Investeringspuljen

-1,000       

Anlægsramme     -0,978   

I alt (- =
kasseindlæg/+=
kasseudlæg) 0,978 0,000 0,000 0,000 -0,978   

 

 

Vurdering

Forvaltningen vurderer, at den øgede finansiering er nødvendig for at gennemføre den opgradering af Monjasa Park, der
giver mulighed for at spille superligafodbold i den kommende sæson.

Indstilling

Forvaltningen indstiller til Kultur- og Idrætsudvalget at anbefale Økonomi- og Erhvervsudvalget at anbefale byrådet, at:

1. forhøje anlægsbevilling (udgifter) til Monjasa park med 2,500 mio. kr.
2. der fremrykkes anlægsbudget fra 2029 til 2025 til delvis finansiering af anlægsbevilling 2,500 mio. kr. til

kapacitetsudvidelse af Monjasa Park, og at bevillingen frigives i forbindelse med godkendelse af sagen
3. bevillingen finansieres og tilrettes som anvist under økonomiske konsekvenser.

Sagens forløb
16/05/2025 Kultur- og Idrætsudvalget
1.-3. Anbefales.
19/05/2025 Økonomi- og Erhvervsudvalget

1. -3. Anbefales.



Punkt 6: Initiativretssag: Forslag fra Venstre vedr. masterplan for
sundhedshuset

25-10032

Beslutning

1. Godkendt.

Sagsresumé
Venstre har fremsat forslag vedr. masterplan for sundhedshuset til behandling på byrådsmødet den 19. maj 2025.

Sagsbeskrivelse

Venstre har fremsat nedenstående forslag vedr. masterplan for sundhedshuset til behandling på byrådsmødet den 19. maj
2025

"Vi er meget stolte af vores sundhedshus, som rummer mange forskellige regionale og kommunale tilbud. Det er et
velfungerende hus med mange sundhedstilbud til borgerne.

Men med sundhedsreformen giver det en unik mulighed for at få flere sundhedstilbud flyttet ud fra sygehusene. Der står
konkret i reformen, at sygehusene skal vendes udad og sundhedstilbud skal tættere på borgerne.

Derfor foreslår Venstre, at Fredericia Kommune udarbejder en masterplan for, hvordan vi vil udvikle sundhedshuset i de
kommende år. Hvilke tilbud der ønskes og hvor det kan placeres. Hele 7. etage skal renoveres, inden det kan tages i brug
og der kan også være andre tomme lokaler, som kan indgå i planen.

Derudover handler det om at være klar, når sundhedsrådene træder i kraft og puljemidlerne fra sundhedsreformen til
fysiske rammer og renovering bliver tilgængelige. Hvis der ligger en plan klar, så bliver det nemmere at lægge billet ind
på nogle af de 210 mio. kr., der jf. sundhedsreformen er afsat til renovering og fysiske rammer i Sundhedsråd Lillebælt".

 

Idéer til nye sundhedstilbud kunne være:

Et daghospital med opfølgning på for eksempel diabetes-, KOL- og hjertepatienter for blot at nævne nogle
patientgrupper, som går til kontroller
Blodprøvetagning til børn
Røntgen og scanning
Et showroom for velfærdsteknologi, hvor man kan få rådgivning og blive tryg ved nye hjælpemidler

 

Vi skal værne om det, der virker, men også tage ansvar for vores sundhedshus i fremtiden, så det kan fortsætte med at
være et attraktivt hus for borgerne. Sundhedstilbuddene skal være tæt på borgerne, men der er nød til at være et stærkt
lokalt ønske og handling bag, hvis det skal lykkedes at udvikle huset yderligere.

 

Arbejdet opstartes hurtigst muligt i 2025 og fortsætter ind i 2026.

 

Økonomiske konsekvenser
De økonomiske konsekvenser er ikke kendt af forvaltningen på nuværende tidspunkt.

Vurdering
Forvaltningen har på nuværende tidspunkt ikke foretaget en vurdering.

Indstilling



Venstre indstiller til byrådet, at:

der udarbejdes en masterplan for sundhedshuset, herunder hvilke tilbud der ønskes og hvor det kan placeres i
sundhedshuset samt hvad økonomien vil være.
arbejdet forankres i Beskæftigelse- og Sundhedsudvalget med løbende afrapportering til Økonomi- og
Erhvervsudvalget, da det har stor strategisk betydning for kommunen



Punkt 7: Underskriftside

Beslutning

Sagsresumé

Byrådet skal godkende beslutningsprotokollen.

Sagsbeskrivelse

Byrådet skal godkende beslutningsprotokollen.

For at godkende beslutningsprotokollen, skal hvert medlem underskrive ved at trykke Godkend i First Agenda.
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